

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกหนองเรือสาธารณะ บ้านข้าวหลาม หมู่ที่ ๑๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกหนองเรือสาธารณะ บ้านข้าวหลาม หมู่ที่ ๑๖

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกล่มไสย / องค์การบริหารส่วนตำบลกล่มไสย

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานชุดลอกแหล่งน้ำ								
1.1	งานชุดลอกด้วยรถชุด	63,311.000	ลบ.ม.	29.84	1,889,200.24	1.3392	39.96	2,530,016.96	
1.2	งานดินขนย้ายจากดินชุดระยะทาง 1 กม.(รถบรรทุก 10 ล้อ) คิด 100%	63,311.000	ลบ.ม.	11.55	731,242.05	1.3392	15.46	979,279.35	
1.3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	67,645.000	ลบ.ม.	0.76	51,410.20	1.3392	1.01	68,848.53	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					2,671,852.49	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
						3,578,144.84			

ราคากลาง (..... สามล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบสี่บาทแปดสิบสี่สตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกหนองเรือสาธารณะ บ้านข้าวหลาม หมู่ที่ ๑๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกหนองเรือสาธารณะ บ้านข้าวหลาม หมู่ที่ ๑๖

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย / องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย

บุษกร ถิตย์สมบูรณ์
(บุษกร ถิตย์สมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศร โรจนกร
(อดิศร โรจนกร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒินันท์ เครือวรรณ
(วุฒินันท์ เครือวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง